Psalmi Sex, qui in Vesperis ad Concentum uarietatem interponuntur. Ternis Vocibus. Eosdem sequitur Completorium Quaternis vocibus. Cum Basso ad Organum... Opus Duodecimum. Cantus. (Bassus.) (Bassus ad Organum.) (Completo- torium cum Organo decantandum. Quatuor Vocibus cum Basso ad Organo... Opus Duodecimum. Tenor.) 4 pts. *Apud Ricciardum Amadinum: Venetijs, 1609.* 4°. **C. 30. a.**

Primus (Secundus) Chorus Psalmorum ac Magnificat quorum usus in Vesperis frequentior est, Octo Vocibus... Opus Decimum Quintum. Cantus. (Altus.) (Tenor.) (Bassus.) (Cantus.) (Altus.) (Tenor.) (Bassus.) (Bassus ad Organum.) 11 pts. *Apud Ricciardum Amadinum: Venetijs, 1611.* 4°. **C. 30. n.**

*This work also contains a Psalm by Franciscus Columbinus.*

[Another copy. Secundus Chorus. Tenor.] **C. 30. o.**

Augustini Agazzarii... Sacrarum Canti- onum quæ Quinis, Senis, Septenis, Octonisque vocibus concinuntur. Liber Primus. Cum Basso ad Organum. Sextus. (Bassus ad Organum.) 2 pts.

*Apud Ricciardum Amadinum: Venetijs, 1608.* 4°. **C. 30. d.**

Augustini Agazzarii... Sacrarum Canti- onum quæ Quinis, Senis, Septenis, Octonisque vocibus concinuntur. Liber Primus. Cum Basso ad Organum. Cantus. *Apud Ricciardum Amadinum: Venetijs, 1616.* 4°. **C. 30. e.**

Augustini Agazzarii... Sacrarum Canti- onum quæ Binis, Ternis, Quaternis que Vocibus concinuntur. Liber ii. Opus v. Motectorum. Cum Basso ad Organum. Item del Medesimo Del sonare sopra il Basso con tutti li Stromenti e del uso loro nel Conseruo. Cantus. *Apud Ricciardum Amadinum: Venetijs, 1613.* 4°. **C. 30. f.**

Augustini Agazzarii... Sacrarum Canti- onum, quæ Quinis, Senis, Septenis, Octonisq; vocibus concinuntur. Liber Tertius. Cum Basso ad Organum. Tenor. (Sextus.) 2 pts. *Apud Ricciardum Amadi- num: Venetijs, 1608.* 4°. **C. 30. g.**

Augustini Agazzarii... Sacrarum Canti- onum quæ Quinis, Senis, Septenis, Octonisq; vocibus concinuntur. Liber Tertius. Cum Basso ad Organum. Cantus.

*Apud Ricciardum Amadinum: Venetijs, 1616.* 4°. **C. 30. h.**

**AGAZZARI** (AGOSTINO) Augustini Agaz- zarii... Sacrae Cantiones, Binis, Ternisque uocibus concinendæ. Liber Quartus. Cum Basso ad Organum. Cantus ii.

*Apud Ricciardum Amadinum: Venetijs, 1606.* 4°. **C. 30. i.**

Augustini Agazzarii... Sacrae Cantiones Binis Ternisq. Vocibus concinendæ. Liber Quartus. Cum Basso ad Organum. Cantus. (Bassus ad Organum.) 2 pts.

*Apud Ricciardum Amadinum: Venetijs [sic], 1614.* 4°. **C. 30. k.**

Augustini Agazzarii... Sacrae Cantiones. Binis, Ternisque vocibus concinendæ. Liber Quartus. Cum Basso ad Organum. Editio quarta, etc. Cantus. (Cantus ii.) (Bassus.) (Bassus ad Organū.) 4 pts. *Ex Typographia... Io. Baptista Robletti: Romæ, 1614.* 4°. **C. 30. j.**